
TVBB Winter 2025/2026

U15w VOL Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Grunewald TC 2 4:0 11:1 22:3 134:52
2 TC WG Lichtenrade 2 4:0 10:2 20:6 117:56
3 Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 3 4:2 12:6 25:14 172:132
4 TC GW Nikolassee 2 2:2 6:6 13:12 103:92
5 TK Blau-Gold Steglitz 2 0:4 2:10 4:20 50:121
6 Pro Sport Berlin 24 -Gatow 3 0:6 1:17 5:34 84:207

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

02.11.2025
 

14:00
 

Grunewald TC
Spielort: GTC

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
 

5:1
 

Sa.
 

29.11.2025
 

16:00
 
16:00
 
16:30
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Sand
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow
TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg

TC WG Lichtenrade
 
Grunewald TC
 
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
 

2:4
 

0:6
 

0:6
 

Sa.
 

06.12.2025
 

16:00
 

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Füchse

Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 

5:1
 

Sa.
 

13.12.2025
 

16:00
 
16:00
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Sand
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow

TC GW Nikolassee
 
TC WG Lichtenrade
 

0:6
 

0:6
 

Sa.
 

14.02.2026
 

14:00
 
16:00
 

TC WG Lichtenrade
Spielort: Lira Sand
Grunewald TC
Spielort: GTC

TC GW Nikolassee
 
TK Blau-Gold Steglitz
 

 
 
 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

14:00
 
16:00
 
16:30
 

TC WG Lichtenrade
Spielort: Lira Sand
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Füchse
TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg

Grunewald TC
 
TK Blau-Gold Steglitz
 
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

14.03.2026
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow
Grunewald TC
Spielort: GTC
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Füchse

TK Blau-Gold Steglitz
 
TC GW Nikolassee
 
TC WG Lichtenrade
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