

TVBB Winter 2025/2026

U15w VOL Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Grunewald TC	2	4:0	11:1	22:3	134:52
2	TC WG Lichtenrade	2	4:0	10:2	20:6	117:56
3	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	3	4:2	12:6	25:14	172:132
4	TC GW Nikolassee	2	2:2	6:6	13:12	103:92
5	TK Blau-Gold Steglitz	2	0:4	2:10	4:20	50:121
6	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	3	0:6	1:17	5:34	84:207

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.11.2025 14:00	Grunewald TC Spielort: GTC	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	5:1
Sa. 29.11.2025 16:00	TK Blau-Gold Steglitz Spielort: BG Sand	TC WG Lichtenrade	2:4
16:00	Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	Grunewald TC	0:6
16:30	TC GW Nikolassee Spielort: Kirchweg	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	0:6
Sa. 06.12.2025 16:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. Spielort: Füchse	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	5:1
Sa. 13.12.2025 16:00	TK Blau-Gold Steglitz Spielort: BG Sand	TC GW Nikolassee	0:6
16:00	Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	TC WG Lichtenrade	0:6
Sa. 14.02.2026 14:00	TC WG Lichtenrade Spielort: Lira Sand	TC GW Nikolassee	
16:00	Grunewald TC Spielort: GTC	TK Blau-Gold Steglitz	
Sa. 28.02.2026 14:00	TC WG Lichtenrade Spielort: Lira Sand	Grunewald TC	
16:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. Spielort: Füchse	TK Blau-Gold Steglitz	
16:30	TC GW Nikolassee Spielort: Kirchweg	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	
Sa. 14.03.2026 16:00	Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	TK Blau-Gold Steglitz	
16:00	Grunewald TC Spielort: GTC	TC GW Nikolassee	
16:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. Spielort: Füchse	TC WG Lichtenrade	